управление образованием Качканарского городского округа
Муниципальное образовательное уЪр.*д.пr"е <Лицей М 6)

прикАз

З0.08.2019 года
Jф 562_1у

о внесенuu uзллененuй в Полоэюенuе
об оплаmе mруdа рабоmнuков МОУ Лuцей

в целях повышения оплаты труда, стимулирования и поощрения работников лицея

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение
содержания:

об оплате труда работников лицея следующего

uzsиr|,l
'ВТабЛИЦеlВПУНКТе9ВСТОЛбце(размердоплаты)изменитьпоказательскзOоZ>на

1,2, в приложении 1 по всем строкам таблицы в столбце (размер должносl.ных оклацов, ставокзаработной платы, рублей> изменить
"уrrу с Kl l250,00)) на ((l4000,00).l,з' в приложении 5 в таблице пункт 4 излоrкить в новой редакции: (в связи спросРессионzlJlьным праздником>. Установить размер выплаты 1000,00 рублей.

2. Изменения вступают в силу с 01 сентября2Оl9 года.

з, Контроль за исполнением приказа возложить на главного
специалиста по кадрам Шавалиеву Н.А.

бухгалтера .Щемченко Л.П.,

Щиректор Фila Л.В. Кишеева

фr,r.tr Л.П. {емченко
.lJ/l/ Н.А. Шавалиева//lrlIV,/

С приказом ознакомлен (ы):